
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 488-7-2-26/15

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA ZENIČKO-DOBOJSKOG KANTONA

IDB/JIB 4218294630007

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Usluge, Usluge održavanja i popravki

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

5

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Sukcesivna nabavka usluga servisiranja, kalibracije i verifikacije stacioniranih radara, ručnih laserskih radara, mobilnih radara
(PROVIDA) i radara na principu Doplerovog efekta, sukcesivna nabavka usluga servisiranja i verifikacije alkometara marke:
„Drager", „Envitec" i „Alcosensor 4“

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)

Adresa: La Benevolencija 8/I
Telefon: (033) 251-591
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:16.7.2015. u 13:48

1 / 11



 
Glavni rječnik

Kod Opis
Glavni predmet 50000000-5 Usluge popravaka i održavanja

Dodatni predmet(i) 50410000-2 Usluge popravaka i održavanja aparata za mjerenje,
ispitivanje i kontrolu

 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Konkurentski zahtjev

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

2 / 11



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT 1: Sukcesivna nabavka usluga servisiranja, kalibracije i verifikacije stacioniranih radara

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50000000-5 Usluge popravaka i održavanja

Dodatni predmet(i) 50410000-2 Usluge popravaka i održavanja aparata za mjerenje,
ispitivanje i kontrolu

 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

Godinu dana od dana potpisivanja ugovora

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 MIBO KOMUNIKACIJE D.O.O. 4200470540005 Ilidža Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

1140,00

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

1.7.2015.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

3 / 11



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1140,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1140,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

4 / 11



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT 2: Sukcesivna nabavka usluga servisiranja, kalibracije i verifikacije ručnih laserskih radara, mobilnih radara (PROVIDA) i
radara na principu Doplerovog efekta

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50000000-5 Usluge popravaka i održavanja

Dodatni predmet(i) 50410000-2 Usluge popravaka i održavanja aparata za mjerenje,
ispitivanje i kontrolu

 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

Godinu dana od dana potpisivanja ugovora

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 MIBO KOMUNIKACIJE D.O.O. 4200470540005 Ilidža Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

950,00

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

1.7.2015.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

5 / 11



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

950,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

950,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

6 / 11



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 3

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT 3: Sukcesivna nabavka usluga servisiranja i verifikacije alkometara marke "Drager"

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50000000-5 Usluge popravaka i održavanja

Dodatni predmet(i) 50410000-2 Usluge popravaka i održavanja aparata za mjerenje,
ispitivanje i kontrolu

 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

Godinu dana od dana potpisivanja ugovora

7 / 11



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 4

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT 4: Sukcesivna nabavka usluga servisiranja i verifikacije alkometara marke "Envitec"

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50000000-5 Usluge popravaka i održavanja

Dodatni predmet(i) 50410000-2 Usluge popravaka i održavanja aparata za mjerenje,
ispitivanje i kontrolu

 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

Godinu dana od dana potpisivanja ugovora

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 MIBO KOMUNIKACIJE D.O.O. 4200470540005 Ilidža Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

462,00

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

1.7.2015.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

8 / 11



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

462,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

462,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

9 / 11



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 5

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT 5: Sukcesivna nabavka usluga servisiranja i verifikacije alkometara marke "Alcosensor 4"

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50000000-5 Usluge popravaka i održavanja

Dodatni predmet(i) 50410000-2 Usluge popravaka i održavanja aparata za mjerenje,
ispitivanje i kontrolu

 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

Godinu dana od dana potpisivanja ugovora

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 MIBO KOMUNIKACIJE D.O.O. 4200470540005 Ilidža Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

894,00

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

1.7.2015.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

10 / 11



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

894,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

894,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

11 / 11


